نظر به اینکه برحسب تقاضای بستانکار پرونده پست بانک شعبه گرگان باستناد سند رهنی شماره 11213 مورخ 1403.02.31 تنظیمی دفترخانه شماره 80 گرگان در 
پرونده ارائی کلاسه 140400368  علیه جعفر کردی نوده )راهن( و محمد مهدی اسماعیلی )وام گیرنده( یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 3570 )سه هزار 
و پانصد و هفتاد ( فرعی از 2)دو( اصلی ، مفروز و مجزا شده از 4)چهار( فرفی از اصلی مذکور ، قطعه 9  واقع در بخش 3 )سه( منطقهدو گرگان استان گلستان به 

مساحت 202 )دویست و دو ( متر مربع 
مشخصات مالکیت :

جعفر / کردی نوده فرزند احمد شماره شناسنامه 23 تاریخ تولد 1345.04.10 صادره از گرگان دارای شماره ملی 2122122382 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک 
شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 7658 تاریخ 1392.12.07 دفتر خانه اسناد رسمی شماره 48 گرگان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی

[...]

در مجموع با توجه به موارد فوق الذکر ، موقعیت مکانی و امکانات محیطی ، ابعاد و مساح ، شکل هندسی عرصه ، میزان بر مشرف به معبر ، نوع و کیفیت معابر دسترسی 
به ملک ، ساختار بنا ، عرف قیمت منطقه و سایر عوامل ذیمدخل ، ارزش ششدانگ عرصه و اعیانیه پلاک ثبتی مذکور به نرخ روز ، بدئون در نظر گرفتن تعهدات دیونی 
و بدهی های احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی و در صورت امکان انتقال به غیر به میزان 103.200.000.000 ریال )یکصد و سه میلیارد و دویست میلیون ریال( اعلام 

می گردد.
لذا در اجرای ماده 34 اصلاحی قانون ثبت پلاک مورد وثیقه مورد ارزیابی در روز یکشنبه مورخ 1404.11.26 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر دراداره ثبت اسناد و املاک 
گرگان طبقه دوم اداره اجرای اسناد رسمی واقع در کمربندی جنب راهنمایی و رانندگی از طریق مزایده بفروش می رسد و مزایده از مبلغ 103.200.000.000 ریال )یکصد 
و سه میلیارد و دویست میلیون ریال( شروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد.فروش کلا نقدی است طالبین می توانند در ساعات اداری 
جهت کسب اطلاعات بیشتر به اداره اجرای اسناد رسمی گرگان به نشانی بالا مراجعه نمایند و خریداران می توانند در وقت مقرر در محل مزایده حاضر و در جلسه